
  

 

 

 
Prot. n. 10685/II       

Montalto Uffugo 11.11.2023 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Loro Sedi 
 

 

Oggetto: Nomina Organo di garanzia aa.ss. 2023/2024 - 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO lo Statuto delle studentesse e degli studenti di cui al D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998 modificato con 
D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007 (art.2); 

TENUTO CONTO dei risultati delle elezioni per le componenti genitori del 31 ottobre 2023; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 10555/II del 9.11.2023; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 29.09.2023, 

DECRETA 

È costituito l’Organo di Garanzia per il biennio 2023/2024 e 2024/2025, come di seguito indicato: 

 Dirigente scolastica dott.ssa Zinno Adele (membro di diritto) - Presidente 

 Membri effettivi: 

 prof.ssa Concetta Porchia - Componente docente 

 sig. Quintieri Gianfranco - Componente genitori Scuola Secondaria di I grado 

 sig. Capano Francesco - Componente genitori Scuola Secondaria di I grado 

 Membro supplente: 

 sig. Oarga George - Componente genitori Scuola Secondaria di I grado. 

Ai sensi della normativa e del Regolamento d’Istituto di cui in premessa, l’Organo di Garanzia è presieduto 

dalla Dirigente scolastica.  

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente genitori, si provvederà alla 

sostituzione con il membro supplente. 

 



  

 

Il presente decreto viene pubblicato, per la massima diffusione, all’Albo dell’Istituto e nel sito web 

dell’Istituto www.icmontaltouffugocentro.edu.it. 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Adele Zinno  

 

 

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/

